PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 047/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO FME-CO Nº 037/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO FME-CO Nº 021/2023

PROCESSO FME-CO Nº 8816/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em solução integrada de e - mail, pacote de software de escritório e armazenamento,
denominada google workspace business standard, incluindo suporte técnico remoto, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Educação junto ao Fundo Municipal de Educação de Colinas do Tocantins – TO.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COLINAS DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede e foro
nesta cidade, inscrito no CNPJ sob nº. 13.244.984/0001-06, com sede na Rua 23, número 1445, Bairro Aeroporto, CEP 77.760-000, Colinas
do Tocantins/TO.

CONTRATADO: V S  COMPANY LTDA,  de nome fantasia  RAQUEL DE SOUZA FERREIRA,  de Nome Fantasia  COMPRE MAIS-  SOLUCOES
TECNOLOGICAS inscrito no CNPJ 42.341.986/0001-03, de endereço eletrônico: compremaissolucoes@gmail.com, fone: (63) 9964-3023, com
sede na RUA DAS PALMEIRAS, Nº 3701, QUADRA QD 04, LT 08, SETOR ARAGUAIA, CEP 77.760-000, Colinas do Tocantins – TO.

VIGÊNCIA O presente termo de contrato administrativo, terá a sua vigência a contar do dia 1º de janeiro de 2024, até o dia 31 de dezembro
de 2024, conforme artigo 105 da Lei 14.133 de 01 de abril de 2021.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Projeto Atividade: MANUT. DA SEC.MUN. DE EDUCAÇÃO

Dotação Orçamentária: 20.43.12.122.1200.2.049

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Fonte de Recurso: 1.500.1001.00000

Ficha: 980

PREÇO: O valor máximo a ser pago por esse contrato será de R$ 37.080,00 (Trinta sete Mil oitentas reais), assim atendendo o disposto no
Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75 Inciso II da Lei N° 14.133 de 21 de Abril

O prazo de vigência da contratação será de 12 (Doze) meses, contados a partir do dia 1º (primeiro) de janeiro de 2024, até 31 de dezembro
de 2024.

Colinas do Tocantins/TO, dia 19 do mês de dezembro de 2023.

MARCOS MOTA DO NASCIMENTO

Fundo Municipal De Educação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1501/2024, em 15/01/2024 16:41

extrato-de-contrato-contrato-administrativo-n-047-2023-2041.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org